

Årsredovisning

för

Aldexa Consult AB

556646-4771

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Nismalm, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för Aldexa Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling, organisationsförändring, ekonomi och utbildning.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252	422	854	518
Resultat efter finansiella poster	-249	-367	46	-47
Soliditet (%)	78	76	83	83
Kassalikviditet (%)	1 538	432	744	2 502

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då bolaget sålt mindre konsultationer under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	101 024	4 000	1 251 263	20 294	1 376 581
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning			20 294	-20 294	0
Årets resultat				139 082	139 082
Belopp vid årets utgång	101 024	4 000	1 066 557	139 082	1 310 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 066 557
årets vinst	139 082
	1 205 639
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	1 001 639
	1 205 639

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		251 698	422 025
Övriga rörelseintäkter		1 150	107 570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 848	529 595
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-331 604	-465 890
Personalkostnader	2	-252 648	-387 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 287	-36 632
Summa rörelsekostnader		-651 539	-890 205
Rörelseresultat		-398 691	-360 610
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		148 259	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 121	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 602	-6 223
Summa finansiella poster		149 778	-6 003
Resultat efter finansiella poster		-248 913	-366 613
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		417 000	481 000
Förändring av överavskrivningar		-10 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		407 000	411 000
Resultat före skatt		158 087	44 387
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 005	-24 093
Årets resultat		139 082	20 294

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	367 087	504 374
Summa materiella anläggningstillgångar		367 087	504 374
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 872	1 576 341
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 872	1 576 341
Summa anläggningstillgångar		377 959	2 080 715
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 406	11 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 517	5 325
Summa kortfristiga fordringar		37 923	16 368
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 663 901	529 863
Summa kassa och bank		1 663 901	529 863
Summa omsättningstillgångar		1 701 824	546 231
SUMMA TILLGÅNGAR		2 079 783	2 626 946

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		101 024	101 024
Reservfond		4 000	4 000
Summa bundet eget kapital		105 024	105 024
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 066 557	1 251 264
Årets resultat		139 082	20 294
Summa fritt eget kapital		1 205 639	1 271 558
Summa eget kapital		1 310 663	1 376 582
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	627 000
Akkumulerade överavskrivningar		180 000	170 000
Summa obeskattade reserver		390 000	797 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		268 451	327 023
Summa långfristiga skulder		268 451	327 023
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		58 572	58 572
Leverantörsskulder		0	16 474
Skatteskulder		0	21 869
Övriga skulder		32 096	9 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	19 998
Summa kortfristiga skulder		110 669	126 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 079 783	2 626 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	541 006	389 000
Inköp	318 850	541 006
Försäljningar/utrangeringar	-318 850	-389 000
Miljöbilspremie	-70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 006	541 006
Ingående avskrivningar	-36 632	-236 749
Försäljningar/utrangeringar	0	236 749
Årets avskrivningar	-67 287	-36 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 919	-36 632
Utgående redovisat värde	367 087	504 374

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 576 341	1 576 341
Försäljningar	-1 565 469	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 872	1 576 341
Utgående redovisat värde	10 872	1 576 341

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	34 163	92 735
	34 163	92 735

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 327 023 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	268 451	327 023
	268 451	327 023
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	58 572	58 572
	58 572	58 572

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	367 087	504 374
	367 087	504 374

Not 8 Eventualförpliktelser

Bolaget har inte några eventualförpliktelser.

Luleå 2024-03-25

Gunnar Nismalm
Gunnar Nismalm
Ordförande

Andrea Elnan
Andrea Elnan

Alexandra Nismalm
Alexandra Nismalm

Karin Björk
Karin Björk